
Du lundi au vendredi en période scolaire

2018 - 2019
A partir du 3 Septembre 2018

Ligne scolaire22
Chappes
Entraigues (Le Poux)
Chavaroux
Saint Beauzire(Puy Chany et Targnat)
Riom

LàV  LàV LàV

* Tous les numéros en rouge,correspondent au 
véhicule à prendre en correspondance 

au collège Jean Vilar. 

Toutes les informations concernant les dessertes 
de chaque établissement  et les correpondances 

entre les lignes scolairessont disponibles sur le site 
: www.rlv-mobilités.fr dans la rubrique 

Transports Scolaires

RIOM  Collège Jean Vilar  16:40 16:40  12:40 12:40 
  Gare SNCF 16:35  18:10 13:30
  Collège Mendès France     12:20  
  Lycée Bonté      12:25  
  Sainte Marie     17:55  12:30    

ST-BEAUZIRE
 

Puy Chany 
   

16:48
 

16:48
 

18:18
 

12:48
 

12:48
 

13:38  
Targnat

    
16:50

 
16:50

 
18:20

 
12:50

 
12:50

 
13:40

    

CHAPPES
 

Jules Ferry
   

16:53
 

16:53
 

18:23
 

12:53
 

12:53
 

13:43  
Stade (les jardins

  
16:54

 
16:54

 
18:24

 
12:54

 
12:54

 
13:44  

Prè Madame
   

16:56
 

16:56
 

18:26
 

12:56
 

12:56
 

13:46  
Eglise (mairie)

   
16:57

 
16:57

 
18:27

 
12:57

 
12:57

 
13:47

    

CHAVAROUX
 

Abribus
    

17:02
 

17:02
 

18:32
 

13:02
 

13:02
 

13:52
    

ENTRAIGUES
 

Le Poux 17:05
 

17:05
 

18:35
 

13:05
 

13:05
 

13:55
    

         

LMJV   LMJV  LMJV  Mer  Mer  Mer

POINT INFO RLV MOBILITES GARE SNCF DE RIOM - DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H À 12H ET DE 14H À 18H - 04 73 38 08 09

WWW.RLV-MOBILITES.FR

CHAPPES

 

Martillat 07:10

 

07:10

 

07:10

   

ENTRAIGUES

 

Le Poux

   

07:15

 

07:15

 

07:15

   

CHAVAROUX

 

Abribus

   

07:18

 

07:18

 

07:18

   

CHAPPES

 

Eglise 

   

07:23

 

07:23

 

07:23

 
  

Prè Madame

  

07:24

 

07:24

 

07:24

 
  

Stade

   

07:26

 

07:26

 

07:26

 
  

Jules Ferry

  

07:27

 

07:27

 

07:27

   

ST BEAUZIRE

 

Puy Chany

  

07:30

 

07:30

 

07:30
  

Targnat

   

07:32

 

07:32

 

07:32

   

RIOM

  

Collège Jean Vilar

 

07:40

 

07:40

  
 

Sainte Marie
   

22/3
   

  

Lycée Laurencin

   
  

Lycée Bonté

    

21

   
  

LEAP d'Ennezat

     

24/1

   

Véhicule n°: 22/1 22/2 22/3

07:40

Pierre Mendès France
21/1 ou 24/1 au choix
22/2

Ligne F à Jean Vilar 
Lycée Virlogeux

M. de l’Hospital 21/1

22/3 07:50

07:50 22/2
21 21

24/1 24/1
21/1 21/1

CHAPPES Martillat 17:10 17:10 18:40 13:10 13:10 14:00

Emile Pons 18:13


